ADATTATORI METRICI
METRIC ADAPTORS
ADATTATORI METRICI METRIC ADAPTORS
STORIA – HISTORY
Fondata nel 1960 a Somma Lombardo,
Fratelli Barzon S.r.l. ha iniziato la sua attività
specializzandosi in torneria e assemblaggio di
tubi flessibili. Grazie al ricambio

OCCHIO CON FILETTO METRICO SERIE BJ122 Pag.
SERIE BB12S Pag.
BULLONE CAVO DOPPIO METRICO SERIE BB12D Pag.
METRIC DOUBLE BOLT FOR BANJO
RONDELLE IN RAME METRICHE SERIE BC52 Pag.
RONDELLE DI TENUTA BONDED METRICHE SERIE BC172 Pag.
METRIC BONDED WASHERS
METRIC BOLT FOR BANJO
METRIC COPPER WASHERS
BULLONE CAVO METRICO
ADATTATORI  METRICI - METRIC ADAPTORS
METRIC NUT FOR UNIONS
METRIC  BANJO ADAPTER
Part Number
F1 F2 L CH A
BN122-1010000 10x1 10x1 25 15 6
BN122-10B0000 10x1,5 10x1,5 25 15 6
BN122-1212000 12x1 12x1 28 17 6
BN122-12B0000 12x1,5 12x1,5 28 17 6
BN122-1414000 14x1,5 14x1,5 30 19 7
BN122-1616000 16x1,5 16x1,5 34 22 9
BN122-1818000 18x1,5 18x1,5 36 24 8
BN122-2020000 20x1,5 20x1,5 37 27 8
BN122-2222000 22x1,5 22x1,5 42 27 9
BN122-2424000 24x1,5 24x1,5 41 30 10
BN122-2626000 26x1,5 26x1,5 42 32 10
BN122-2828000 28x1,5 28x1,5 42 36 10
BN122-3030000 30x1,5 30x1,5 49 36 10
BN122-3636000 36x1,5 36x1,5 - - -
BN122-3838000 38x1,5 38x1,5 - - -
BN122-4545000 45x1,5 45x1,5 - - -
NIPPLO MASCHIO METRICO
Metric Male Nipple
Dimensions (mm)
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
1
Part Number
F1 F2 L CH A
BR122-1210000 12x1 10x1 26 17 6
BR122-1210B00 12x1,5 10x1 26 17 6
BR122-12B10B0 12x1,5 10x1,5 26 17 6
BR122-1410000 14x1,5 10x1 26 19 7
BR122-1410B00 14x1,5 10x1,5 26 19 7
BR122-1412000 14x1,5 12x1,5 30 19 7
BR122-1612000 16x1,5 12x1,5 32 22 7
BR122-1614000 16x1,5 14x1,5 34 22 8
BR122-1812000 18x1,5 12x1,5 34 24 8
BR122-1814000 18x1,5 14x1,5 35 24 8
BR122-1816000 18x1,5 16x1,5 36 24 8
BR122-2014000 20x1,5 14x1,5 34 27 8
BR122-2016000 20x1,5 16x1,5 35 27 8
BR122-2018000 20x1,5 18x1,5 37 27 8
BR122-2214000 22x1,5 14x1,5 34 27 8
BR122-2216000 22x1,5 16x1,5 36 27 8
BR122-2218000 22x1,5 18x1,5 36 27 8
BR122-2220000 22x1,5 20x1,5 38 27 8
BR122-2418000 24x1,5 18x1,5 39 30 9
BR122-2420000 24x1,5 20x1,5 39 30 9
BR122-2422000 24x1,5 22x1,5 40 30 9
BR122-2618000 26x1,5 18x1,5 42 32 9
BR122-2620000 26x1,5 20x1,5 42 32 9
BR122-2622000 26x1,5 22x1,5 43 32 9
BR122-2624000 26x1,5 24x1,5 44 32 9
BR122-2822000 28x1,5 22x1,5 44 32 9
BR122-3026000 30x1,5 26x1,5 46 36 9
BR122-3630000 36x1,5 30x1,5 - - -
BR122-3830000 38x1,5 30x1,5 54 45 10
NIPPLO RIDUZIONE MASCHIO METRICO
Metric Male Reduction Nipple
Dimensions (mm)
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
2
Part Number
F1 F2 L CH A
BR112-0210B00 1/8" 10x1 22 14 6
BR112-0210000 1/8" 10x1,5 22 14 6
BR112-0212000 1/8" 12x1,5 25 17 6
BR112-0214000 1/8" 14x1,5 29 19 7
BR112-0410B00 1/4" 10x1 26 19 7
BR112-0410000 1/4" 10x1,5 26 19 7
BR112-0412B00 1/4" 12x1 29 19 7
BR112-0412000 1/4" 12x1,5 29 19 7
BR112-0414000 1/4" 14x1,5 29 19 7
BR112-0416000 1/4" 16x1,5 33,5 22 7
BR112-0418000 1/4" 18x1,5 34 24 7
BR112-0610B00 3/8" 10x1 29 22 7
BR112-0612000 3/8" 12x1,5 32 22 8
BR112-0614000 3/8" 14x1,5 32 22 8
BR112-0616000 3/8" 16x1,5 35 22 8
BR112-0618000 3/8" 18x1,5 35 24 8
BR112-0620000 3/8" 20x1,5 37 27 8
BR112-0622000 3/8" 22x1,5 37 27 8
BR112-0814000 1/2" 14X1,5 35 27 8
BR112-0816000 1/2" 16x1,5 37 27 8
BR112-0818000 1/2" 18x1,5 38 27 8
BR112-0820000 1/2" 20x1,5 38 27 8
BR112-0822000 1/2" 22x1,5 39 30 8
BR112-0824000 1/2" 24X1,5 40 30 8
BR112-0826000 1/2" 26x1,5 42 32 9
BR112-1022000 5/8" 22x1,5 40 27 8
BR112-1026000 5/8" 26x1,5 42 32 9
BR112-1218000 3/4" 18x1,5 40 32 9
Dimensions (mm)
NIPPLO RIDUZIONE MASCHIO CIL. GAS - MASCHIO CIL. METRICO
Reduction Nipple BSPP Male – Metric Male
(Continua nella pagina successiva)
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
3
BR112-1220000 3/4" 20x1,5 40 32 9
BR112-1222000 3/4" 22x1,5 42 32 9
BR112-1224000 3/4" 24X1,5 44 32 9
BR112-1226000 3/4" 26x1,5 46 32 9
BR112-1228000 3/4" 28x1,5 46 36 9
BR112-1230000 3/4" 30x1,5 46 36 9
BR112-1626000 1" 26x1,5 48 41 10
BR112-1628000 1" 28x1,5 48 41 10
BR112-1630000 1" 30x1,5 50 41 10
BR112-1636000 1" 36X1,5 53 46 10
BR112-1638000 1" 38X1,5 - - -
NIPPLO RIDUZIONE MASCHIO CIL. GAS - MASCHIO CIL. METRICO
Reduction Nipple BSPP Male – Metric Male
Part Number Dimensions (mm)
F1 F2 L CH A

BR112MF0-0622 3/8" 22X1,5 - -
BR112MF0-0816 1/2" 16X1,5 34 27
BR112MF0-0818 1/2" 18X1,5 34 27
BR112MF0-0822 1/2" 22X1,5 36 27
BR112MF0-1222 3/4" 22X1,5 - -
PROLUNGA MASCHIO METRICO - FEMMINA METRICA
Dimensions (mm)
Metric Male – Female Extension
RIDUZIONE MASCHIO GAS - FEMMINA METRICA
Reducer BSP Male – Metric Female
Dimensions (mm)
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
5
Part Number
F1 F2 L CH
BR121MF0-1002 10x1 1/8" - -
BR121MF0-1404 14x1,5 1/4" - -
BR121MF0-1406 14x1,5 3/8" - -
BR121MF0-1604 16x1,5 1/4" - -
BR121MF0-1606 16x1,5 3/8" - -
BR121MF0-1804 18x1,5 1/4" - -
BR121MF0-1806 18x1,5 3/8" 32 22
BR121MF0-1808 18x1,5 1/2" 34 27
BR121MF0-2204 22x1,5 1/4" - -
BR121MF0-2206 22x1,5 3/8" - -
BR121MF0-2208 22x1,5 1/2" 36 27
RIDUZIONE MASCHIO METRICO - FEMMINA GAS
Reducer Metric Male – BSP Female
Dimensions (mm)
MANICOTTO A SALDARE FEMMINA METRICA (BORCHIA)
Weld-On Metric Female Coupling (Weld Boss)
Part Number
F1 OD L
BQ12F-10B0000 10x1 18 13
BQ12F-1200000 12x1,5 21 17
BQ12F-1400000 14x1,5 22 16
BQ12F-1600000 16x1,5 26 17
BQ12F-1800000 18x1,5 28 18
BQ12F-2000000 20x1,5 32 18
BQ12F-2200000 22x1,5 32 18
BQ12F-2400000 24x1,5 32 18
BQ12F-2600000 26x1,5 38 23
BQ12F-2800000 28x1,5 - -
BQ12F-3000000 30x1,5 - -
Dimensions (mm)
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
6
Part Number

F1 F2 L CH
BA122MS9-10B0 10x1 10x1 - 15
BA122MS9-1212 12x1,5 12x1,5 - 17
BA122MS9-1414 14x1,5 14x1,5 - 19
BA122MS9-1616 16x1,5 16x1,5 - 22
BA122MS9-1818 18x1,5 18x1,5 - 24
BA122MS9-2020 20x1,5 20x1,5 - 27
BA122MS9-2222 22x1,5 22x1,5 - 27
BA122MS9-2424 24x1,5 24x1,5 - 30
BA122MS9-2626 26x1,5 26x1,5 - 32
BA122MS9-2828 28x1,5 28x1,5 - -
BA122MS9-3030 30x1,5 30x1,5 - -
BA122MS9-3636 36x2 36x2 - -
Part Number
F1 L CH
BT1F2-10B0000 10x1 12 14
BT1F2-1200000 12x1,5 13 17
BT1F2-1400000 14x1,5 13 17
BT1F2-1600000 16x1,5 14 22
BT1F2-1800000 18x1,5 14 24
BT1F2-2000000 20x1,5 - -
BT1F2-2200000 22x1,5 15 -
BT1F2-2600000 26x1,5 - -
BT1F2-3000000 30x1,5 - -
TAPPO FEMMINA METRICO
Metric Female Cap
Dimensions (mm)
ADATTATORE 90° MASCHIO - FEMMINA GIREVOLE METRICO
 90° Metric Male – Swivel Female Adapter
Dimensions (mm)
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
8
Part Number
F1 L CH
BT1S2-10B0000 10X1 19 15
BT1S2-1200000 12X1,5 18 17
BT1S2-1400000 14x1,5 18 19
BT1S2-1600000 16x1,5 21 22
BT1S2-1800000 18x1,5 21 24
BT1S2-2000000 20X1,5 23 27
BT1S2-2200000 22x1,5 23 27
BT1S2-2400000 24X1,5 30 30
BT1S2-2600000 26X1,5 33 32
BT1S2-2800000 28x1,5 - -
BT1S2-3000000 30x1,5 - -
TAPPO FEMMINA SEDE OGIVA METRICA CON DADO GIREVOLE
Metric Female Cap with Cone Seat and Swivel Nut
Dimensions (mm)
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
9
Part Number
F1 L CH
BT1M2-1000000 10x1 16 15
BT1M2-10B0000 10x1,5 16 14
BT1M2-1200000 12x1,25 16 17
BT1M2-12A0000 12x1,5 18 17
BT1M2-1400000 14x1,5 18 19
BT1M2-1600000 16x1,5 21 22
BT1M2-1800000 18x1,5 22 24
BT1M2-2000000 20x1,5 22 27
BT1M2-2200000 22x1,5 22 27
BT1M2-2400000 24x1,5 25 30
BT1M2-2600000 26x1,5 27 32
BT1M2-2800000 28x1,5 28 36
BT1M2-3000000 30x1,5 29 36
TAPPO MASCHIO CILINDRICO METRICO
Dimensions (mm)
Metric Straight Male Plug
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos
10
Part Number
F1 L L1 CH
BT1G2-10B0000 10X1 12 8 5
BT1G2-1200000 12X1,5 17 12 6
BT1G2-1400000 14X1,5 17 12 6
BT1G2-1600000 16X1,5 17 12 8
BT1G2-1800000 18X1,5 17 12 8
BT1G2-2000000 20X1,5 19 14 10
BT1G2-2200000 22X1,5 19 14 10
BT1G2-2600000 26X1,5 21 16 12
BT1G2-27C0000 27X2 21 16 12
BT1G2-3000000 30X1,5 - - -
BT1G2-33C0000 33X2 23 16 17
BT1G2-42C0000 42X2 23 16 22
BT1G2-48C0000 48X2 23 16 24
TAPPO METRICO ESAGONO INCASSATO O-RING
Metric Hex Socket Plug with O-Ring
Dimensions (mm)
Metric adapters • Metrische Adapter • Adaptateurs métriques • Adaptadores métricos